SOL GALÁPAGOS SOLGAL S.A. San Cristóbal

29 de julio del 2010

Señora Miryan Carlota Gil Rodríguez Puerto Baquerizo Moreno, San Cristóbal 0463192

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la junta general de accionistas de SOL GALÁPAGOS SOLGAL SA., reunida el día de hoy, resolvió designarla como Presidente de la compañía, por el período de cinco años, contemplado en el estatuto social, según el cual usted, conjuntamente con el Gerente General tendrán la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La referida sociedad se constituyó mediante escritura pública otorgada el día 17 de mayo del 2010, ante el Notario Suplente encargado de la Notaria Vigésima Novena del Cantón Guayaquil, Abogado Renato Esteves Sañudo, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón San Cristóbal, el 26 de julio del mismo año.

Atentamente,

Miriam Zolange Cobos Gil Secretaria ad hoc de la junta

Razón: Acepto el cargo de Presidente de Sol Galápagos Solgal S.A., para el que sido designada. Puerto Baquerizo Moreno, San Cristóbal, 29 de julio del 2010.

Miryan Carlota Gil Rodríguez

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAN CRISTÓBAL Av. Charles Darwin y 12 de Febrero

Número de Repertorio 2010-385

TRO MERC

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SAN CRISTOBAL, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Diecinueve de Agosto de Dos Mil Diez queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL de tomo 17-B de fojas 1144 a 1153 con el número de inscripción 60 celebrado entre: ([COMPAÑIA SOL GALAPAGOS, SOLGAL S.A. en calidad de COMPAÑÍA], [GIL RODRIGUEZ MIRYAN CARLOTA en calidad de PRESIDENTE]).

Prof. Jaqueline Espinoza Olay Firma del Registrador